EDITAL Nº 013/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA E AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Campo Mourão

Publica a CONVOCAÇÃO de estudante em lista de
espera para o Programa Especial de Oferta e
Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio
Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, por meio de
sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 015/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 004/2025 –
PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a CONVOCAÇÃO de estudante(s) classificados(as) de acordo com o Edital
nº 011/2025 PROPEDH/DAE/DivAs – Resultado Final, para o Programa Especial de
Oferta e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar,
conforme segue:

Classificação Nome Benefício

023
Maria Fernanda Vasques Borges

de Lima

Auxílio Alimentação

2. Considerando o Item 7.2.4 do Edital nº 004/2025 – PROPEDH/DAE, a qualquer
tempo a Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus poderá publicar editais
com chamadas de estudantes em lista de espera ou publicar edital de
chamamento para vagas remanescentes.

JACQUELINE COSTA SANCHES VIGNOLI
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Portaria nº 671/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Campo Mourão, 29 de abril de 2025